[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
  25 ноября 2019 года                                                                                                               №   25
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Подпорожского муниципального района от 25.04.2016 № 128 "Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных  служащих Совета депутатов муниципального образования "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области" и урегулированию конфликта интересов"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации  от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Совет депутатов муниципального образования "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области"
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Подпорожского муниципального района от 25.04.2016 № 128 "Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных  служащих Совета депутатов муниципального образования "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области" и урегулированию конфликта интересов" следующие изменения:
1) Пункт 1 признать утратившим силу;
2) Абзац 2 части 4 "Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных  служащих Совета депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» и урегулированию конфликта интересов" изложить в следующей редакции: "Списочный состав комиссии утверждается Постановлением Главы Подпорожского муниципального района";
Глава муниципального образования

                                          В.В. Мосихин

PAGE
2